РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

Администрация муниципального образования

«Светлогорский городской округ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «19» января 2022 года № 22
г. Светлогорск
    Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в муниципальном образовании
«Светлогорский городской округ» на 2022 год
        В соответствии со   статьей 4 Федеральным Законом от 21.07.2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», постановлением администрации   муниципального образования «Светлогорский городской округ» от22.08.2019 г №709  «Об утверждении Порядка формирования и утверждения перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в муниципальном образовании «Светлогорский городской округ», представлением Светлогорской межрайонной  прокуратуры  от 31.12.2020 г. №7-12/181-2020, руководствуясь Уставом муниципального образования «Светлогорский городской округ», администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в муниципальном образовании «Светлогорский городской округ» в 2022 году, согласно приложению.
        2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» О.В. Туркину.

        3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Светлогорска» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ».

        4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава администрации

муниципального образования
«Светлогорский городской округ»

                       В.В. Бондаренко
Приложение

 к постановлению администрации

 муниципального образования

 «Светлогорский городской округ»

 от «19» января 2022 года № 22
Перечень объектов,

в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

в муниципальном образовании «Светлогорский городской округ» на 2022 год
	№

п/п
	Наименование объекта, адрес объекта
	Сведения о земельном участке

и правах на земельный участок (кадастровый номер, площадь, кв.м.)
	Планируемая сфера применения объекта
	Вид работ в рамках концессионного соглашения (создание и (или реконструкция)
	Качественные характеристики объекта (предполагаемая мощность)
	Оценочный объем требуемых инвестиций
	Показатели эффективности и целевые показатели

	1.
	-
	-
	-
	-
	--
	-
	-